АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2022 г.

№ 19
Об отмене постановления Администрации

Романовского  сельского поселения от 6 марта 2015 г. № 28 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлениями Правительства Ростовской области от 27 июня 2013 г. № 419 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 27 июня 2013 г. № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ», Администрация Романовского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Отменить постановление Администрации Романовского сельского поселения от 6 марта 2015 г. № 28 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и размещение на официальном сайте.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения

С.В. Яцкий